
 

2023年1月12日 

 

正 会 員 各 位 

 

                    一般社団法人 日本建設機械レンタル協会 

 

 

『業況調査』への回答ご協力のお願い 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当協会の運営ならびに活動にご尽力を賜り、御礼申し上げます。 

さて、当協会では地域の景況を把握するため、正会員会社の皆様を対象に現在 

『業況調査』を実施させていただいております。 

正会員会社各位には 1月 10日(火)13時に Eメールにてご案内させていただいて 

おりますが、回答期限が 1 月 17日(火)までとなっております。まだご回答いた 

だいていない正会員会社におかれましては、ご多忙中、誠に恐れ入りますが、 

ご協力いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

＊なお、すでにご回答いただいている場合は、行き違いになりますこと 

ご容赦ください。 

                 

 


